ニュースリリース News Release

2013 年 10 月 9 日

东洋电机制造株式会社

关于北京地铁 10 号线增购车辆用机电产品中标的通知

今年 9 月中国北京市就北京地铁 10 号线增购车辆 32 个编组（192 辆）的机电产品进行招标，其

结果，本公司的合作伙伴湘潭电机股份有限公司（以下称“湘潭电机”）获得了优先交涉权，因此本

公司得以中标，中标金额约 17 亿日元，特此通知，详情如下。

１．中标概要

线  路  名  称 北京地铁 10 号线

车  辆  数 32 个编组／192 辆

中 标 品 目 车辆用机电产品（主控装置、辅助电源装置、信息传输装置、齿轮驱动装置）

中 标 金 額 约 17 亿日元（湘潭电机的中标总额约为 34 亿日元）

交   货  期 2014 年 5 月～2015 年 7 月

联合中标方
湘潭电机、湖南湘电东洋电气有限公司（中国湖南省、湘潭电机与本公司的合资公

司）、常州朗锐东洋传动技术有限公司（中国江苏省、本公司的合资公司）

２．今后预定

本公司的销售额对象的日本国内生产部分，从 2014 年 5 月开始交货，其中大部分收入将被计入 2015

年度（5 月期）的销售额之中。

此外，本公司采用权益法核算的分公司：即出资 50％的湖南湘电东洋电气有限公司和常州朗锐东洋传

动技术有限公司，在本公司中标额的约 17 亿日元之外，将分别从湘潭电机获得约 8 亿日元及约 2 亿日元

的机电产品订单。

【关于本通知的咨询】

东洋电机制造株式会社 经营企划部

宣传、投资者关系及企业社会责任课

电话号码： +81 3 5202 8122

        电子邮箱： contact@toyodenki.co.jp